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Bästa medlem - Info från McLouisklubben  
 
Hej! 
Dagarna blir ljusare och tiden för när man tar ut husbilen från vinterförvaringen börjar siktas någon 
gång i mars kanske. Riktlinjerna för vart första turen ska gå börjar snart planeras, skön känsla. 
Att klubben även inom någon dryg månad öppnar upp för anmälningar till årets träffar som 
medlemmarna har ordnat är ett gott vårtecken. Senare även klubbträff med årsmöte och Elmia 
mässan som styrelsen jobbar med. Det ser ut att bli ett bra år i år igen med aktiviteter.  
 
1/ Kallelse till årsmöte söndagen den 4 juni 2023 
Härmed kallas ni medlemmar till årsmöte på Brännebacka gård söndagen den 4 juni 2023 kl. 11.00.  
Mer information kring årsmötet och klubbträffen kommer under våren att offentliggöras via mejl till 
medlemmarna samt på hemsidan. Alla dokument kring mötet kommer att läggas upp på klubbens 

hemsida på den här sidan. McLouisklubben: Dokumentbank 
 
2/ Medlemsavgift för 2023 
Senast den 31 januari vill vi ha din avgift på vårt Bankgiro 484–2506. Avgiften är 150: -.  
Ni som redan har betalt kan bortse från detta så klart.  
Från den 10 februari så börjar vi stänga ned medlemskapet på Facebook och hemsida.  
 
3/ Elmia mässa 6 - 10 september 2023 - Intresseanmälan McLouisbyn.  
Även i år kommer Svenska McLouisklubben att ha en egen liten by med X – antal platser där vi samlas 
under Elmiamässan på område 1. Hur många platser vi erhåller bestämmer Caravan Club.  
Biljetten gäller alla fem dagarna. Hur många platser vi kommer att lotta ut bestäms på nästa 
styrelsemöte den 15 feb.  
Troligtvis kan vi även i år erhålla platser på Eura Mobil Clubs område, alldeles intill vår by om de inte 
får avsättning för sina platser. Vi frågar då först reserverna till våra platser innan vi går vidare med 
övriga. 
Kostnaden för platsen betalas av den som erhållit en plats genom utlottningen, efter anvisning från 
klubben, i mars - april månad. 
Mer information och Intresseanmälan hittar du i kalendern på klubbens hemsida.  

McLouisklubben: Intresseanmälan Elmia 2023 
 

4/ Klubbträffar på gång  McLouisklubben: Kalender 
Datum för när träffarna öppnar är ännu inte bestämt. Dock står det klart att det blir efter den 15 
januari, efter styrelsemötet, och då troligtvis senare delen av februari. Meddelande går ut på 
gruppmejl, hemsidan och Facebook. 
Planerade träffar under 2023 
- Gourméträff i Borgvik, Grums 15 platser 
- Hemlis i Halland - 12 platser inkl. två värdpar  
- Klubbträff med årsmöte den 2 – 6 juni. Brännebacka gård, Grästorp 
- Boule i Värnamo, 18 platser inkl. ett värdpar  
- Åttakamp i Kåseberga - 22 platser inkl. ett värdpar.  
- Elmia 6 – 10 sept. Jönköping 
Mer om träffarna hittar du i kalendern på klubbens hemsida.  

mailto:bernt.bankemo@mclouisklubben.se
https://www.mclouisklubben.se/archive/files/
https://www.mclouisklubben.se/atlas/calendar/event.php?id=707650
https://www.mclouisklubben.se/atlas/calendar/index.php?view=list
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När det är fullbokat hamnar man på kölista. Kom ihåg att betala in anmälningsavgiften i samband 
med anmälan, annars är anmälan inte giltig.  
 
 
Med hälsningar Svenska McLouisklubben 
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